



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 994 536
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Åslyveien 25
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Sveinung Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		212 638 981	115 635 871
Annen driftsinntekt		1 062 766	
Sum inntekter		213 701 747	115 635 871
Kostnader			
Varekostnad		182 299 336	96 780 829
Lønnskostnad	2	14 365 115	12 404 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 931	41 536
Annen driftskostnad	2	3 173 225	2 648 705
Sum kostnader		199 859 607	111 875 574
Driftsresultat		13 842 140	3 760 297
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 120 966	92 877
Sum finansinntekter		1 120 966	92 877
Annen rentekostnad		1 658	
Sum finanskostnader		1 658	
Netto finans		1 119 308	92 877
Ordinært resultat før skattekostnad		14 961 448	3 853 174
Skattekostnad på resultat	4	3 371 164	915 400
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 590 284	2 937 774
Årsresultat	5	11 590 284	2 937 774
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 590 284	2 937 774
Totalresultat		11 590 284	2 937 774
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 590 284	2 937 774



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		11 590 284	2 937 774



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		21 931
Sum varige driftsmidler	3		21 931
Sum anleggsmidler		0	21 931
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	6 749 206	13 515 072
Andre kortsiktige fordringer		8 989	5 000
Konsernfordringer	7	81 805 887	65 709 134
Sum fordringer		88 564 081	79 229 206
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	938 666	486 084
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		938 666	486 084
Sum omløpsmidler		89 502 747	79 715 290
SUM EIENDELER		89 502 747	79 737 221

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	19 983 145	8 072 180
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		19 983 145	8 072 180
Sum egenkapital	5	20 083 145	8 172 180
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	14 219	697 235
Sum avsetninger for forpliktelser		14 219	697 235
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 219	697 235
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 595 737	29 374 073
Betalbar skatt	4	4 054 180	
Skyldig offentlige avgifter		6 858 679	4 190 962
Annen kortsiktig gjeld	6	32 896 788	37 302 771
Sum kortsiktig gjeld		69 405 384	70 867 806
Sum gjeld		69 419 603	71 565 041
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 502 747	79 737 221



Årsregnskap 2022

Strøm Gundersen Vestfold AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 917 994 536



RESULTATREGNSKAP

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		212 638 981	115 635 871
Annen driftsinntekt		1 062 766	0
Sum driftsinntekter		213 701 747	115 635 871
Varekostnad		182 299 336	96 780 829
Lønnskostnad	2	14 365 115	12 404 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 931	41 536
Annen driftskostnad	2	3 173 225	2 648 705
Sum driftskostnader		199 859 607	111 875 574
Driftsresultat		13 842 140	3 760 297
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 120 966	92 877
Annen rentekostnad		1 658	0
Resultat av finansposter		1 119 308	92 877
Resultat før skattekostnad		14 961 448	3 853 174
Skattekostnad på resultat	4	3 371 164	915 400
Resultat		11 590 284	2 937 774
Årsresultat	5	11 590 284	2 937 774
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		11 590 284	2 937 774
Sum overføringer		11 590 284	2 937 774



BALANSE

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	0	21 931
Sum varige driftsmidler	3	0	21 931
Sum anleggsmidler		0	21 931
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	6 749 206	13 515 072
Andre kortsiktige fordringer		8 989	5 000
Konsernfordringer	7	81 805 887	65 709 134
Sum fordringer		88 564 081	79 229 206
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	938 666	486 084
Sum omløpsmidler		89 502 747	79 715 290
Sum eiendeler		89 502 747	79 737 221



BALANSE

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	19 983 145	8 072 180
Sum opptjent egenkapital		19 983 145	8 072 180
Sum egenkapital	5	20 083 145	8 172 180
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	4	14 219	697 235
Sum avsetning for forpliktelser		14 219	697 235
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		25 595 737	29 374 073
Betalbar skatt	4	4 054 180	0
Skyldig offentlige avgifter		6 858 679	4 190 962
Annen kortsiktig gjeld	6	32 896 788	37 302 771
Sum kortsiktig gjeld		69 405 384	70 867 806
Sum gjeld		69 419 603	71 565 041
Sum egenkapital og gjeld		89 502 747	79 737 221

Styret i Strøm Gundersen Vestfold AS

Arne Riise
Styreleder

Rudi Pedersen Trogstad
Styremedlem

Atle Møller
Styremedlem

Tormod Solberg
Styremedlem

Yngvar Sveinung Brekke
Daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		14 961 448	3 853 174
Periodens betalte skatt		0	3 891 550
Ordinære avskrivninger		21 931	41 536
Endring i kundefordringer		6 765 866	-5 823 282
Endring i leverandørgjeld		-3 778 336	16 577 478
Opsjonskostnad		320 680	257 143
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 742 255	37 133 341
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 549 334	48 147 839
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16 549 334	48 147 839
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		66 195 218	18 047 379
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	7	82 744 552	66 195 218



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsipp i løpet av regnskapsåret.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	11 718 038	9 681 943
Arbeidsgiveravgift	1 715 418	1 532 077
Pensjonskostnader	363 309	347 750
Aksjebasert avlønning	320 680	257 143
Andre ytelser	247 670	585 591
Sum	14 365 115	12 404 504

Selskapet har i 2022 sysselsatt 13 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 712 831	0
Annen godtgjørelse	41 301	0
Sum	1 754 132	0

Daglig leder har en bonusavtale hvor beløpet belastes annet konsernselskap. I 2022 utgjør beløpet kr 312 652 og er inkludert i lønn ovenfor.

OPSJONSPROGRAM

Generalforsamlingen i AF Gruppen ASA vedtok i mai 2020 et opsjonsprogram for alle ansatte i AF Gruppen. Det maksimale antall opsjoner som kan tildeles i henhold til programmet er 4 000 000. Hver opsjon gir rett til å kjøpe en aksje i AF Gruppen ASA. Tildeling av opsjonene startet i andre kvartal 2020, og vil bli avsluttet i 2023. Det er et vilkår for å utøve opsjonen at opsjoninnehaveren fortsatt er ansatt i selskapet 1. mars 2023. Opsjoner tildelt i perioden er beregnet ved hjelp av Black Scholes modell med Mertons formel for opsjonsprising. Kostnaden er beregnet ved tildeling av opsjonen og korreksjon av opprinnelig beregnet kostnad oppstår dersom opsjonen bortfaller fordi ansatte slutter.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 109 216 .

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 670.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	138 473	138 473
= Anskaffelseskost 31.12.22	138 473	138 473
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	138 473	138 473
= Bokført verdi 31.12.22	0	0
Årets ordinære avskrivninger	21 931	21 931
Økonomisk levetid	3-4 år	



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 054 180	0
Endring i utsatt skatt	-683 016	915 400
Skattekostnad ordinært resultat	3 371 164	915 400
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 961 448	3 853 174
Permanente forskjeller	362 023	307 733
Endring i midlertidige forskjeller	4 422 406	-5 478 695
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 317 788	0
Skattepliktig inntekt	18 428 089	-1 317 788
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 054 180	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 054 180	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 961 448	3 853 174
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 291 519	847 698
Skatteeffekt av permanente forskjeller	79 645	67 701
Sum	3 371 164	915 400
Effektiv skattesats	22,5 %	23,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-28 580	-18 897	9 683
Tilvirkningskontrakter	3 934 010	5 123 000	1 188 990
Avsetninger mv	-3 840 800	-617 067	3 223 733
Sum	64 630	4 487 036	4 422 406
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 317 788	-1 317 788
Grunnlag for utsatt skatt	64 630	3 169 248	3 104 618
Utsatt skatt (22 %)	14 219	697 235	683 016



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100 000	8 072 180	8 172 180
Pr 01.01.2022	100 000	8 072 180	8 172 180
Årets resultat		11 590 284	11 590 284
Opsjonskostnad ført mot egenkapitalen		320 680	320 680
Pr. 31.12.2022	100 000	19 983 145	20 083 145

Note 6 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Prosjekter under utførelse	147 786 000	132 811 000
Forskudd fra kunder	33 986 000	30 611 000
Netto prosjekter under utførelse	113 800 000	102 200 000
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	0	310 000
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	5 117 000	8 828 000
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt	9 756 000	2 402 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	113 800 000	102 200 000
Kostnader på igangværende prosjekter	109 866 000	97 077 000
Netto resultatført på igangværende prosjekter	3 934 000	5 123 000

Selskapets virksomhet er bygge- og anleggsarbeider etter kontrakt.

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontrakter skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden er estimert på bakgrunn av påløpte kostnader, rapportering fra byggeledelse, erfaring og/eller skjønn.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 938 666.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen i AF Gruppen. Selskapets andel av saldo er kr 81 805 887. Beløpet er klassifisert som konsernfordring.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I STRØM GUNDERSEN VESTFOLD AS PR. 31.12.2022 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

EIERSTRUKTUR:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Strøm Gundersen AS	871	87,1 %
YSB Holding AS	40	4,0 %
Atle Møller	33	3,3 %
Hummerbakken Holding AS	20	2,0 %
Stig Marvin Jensen	20	2,0 %
Bjørn Hage Markeng	10	1,0 %
Carsten Hvolgaard	2	0,2 %
Richard Fikse	2	0,2 %
Ola Sandum	2	0,2 %
Totalt	1 000	100,0 %

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Yngvar Sveinung Brekke, daglig leder (gjennom sitt selskap YSB Holding AS)	40	4,0 %
Rudi Trogstad, styremedlem (gjennom sitt selskap Hummerbakken Holding AS)	20	2,0 %
Atle Møller, styremedlem	33	3,3 %

Selskapet inngår i konsernet under AF Gruppen ASA som sender inn konsernregnskap.



Til generalforsamlingen i Strøm Gundersen Vestfold AS

STYRETS BERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Strøm Gundersen Vestfold AS driver tradisjonell entreprenørvirksomhet med hovedvekt på bygg. Selskapets drift er rettet mot markedet på Østlandet. Hovedkontoret er i Tønsberg.

Utvikling og resultat.

Selskapets omsetning har i 2022 hatt en økning på ca 84,8%.

Resultatet viser en økning på 294,5%, mens driftsresultatet har hatt en økning på 268,1 %.

Kontantstrømmen har vært positiv i 2022, noe som i hovedsak skyldes årets resultat. Styret anser den likviditetsmessige stillingen som tilfredsstillende. Med hensyn til investeringer og endringer i total- og egenkapital for øvrig, vises det til årsregnskapet og noter.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger selskapets ordresreserve og resultatprognoser for 2023 og 2024, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidsutsikter

Prognoser tilsier at det kan bli nedgang i vår del av markedet i 2023 for bedrifter i byggenæringen.

Ordreserven pr 01.01.23 er ca 192 mill. og antall ansatte er på riktig nivå i forhold til aktivitetene.

Som følge av dette mener vi allerede å ha på plass et godt grunnlag for 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen ble 213,70 mill. Årsresultatet før skatt ble 14,96 mill.

Driftsresultatet ble 13,84 mill.

Selskapet har ingen utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var positiv.

Det har ikke vært noen investeringer.

For selskapets likviditetsbeholdning, se note 7.

Selskapet deltar i konsernkontoordningen til konsernet AF Gruppen AS, og har via denne ordningen tilgang til tilstrekkelige likvider.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 99,9% av samlet gjeld, som er kr 69,4 mill.

Selskapets finansielle stilling er bra. Totalkapitalen var ved utgangen av året 89,5 mill.

Egenkapitalandelen pr 31.12.22 var 22,4%.



Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I år er det totale sykefravær 0,4 %. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

I 2022 har det ikke vært arbeidsulykker blant egne ansatte.

Ytre Miljø.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter styrets oppfatning har selskapet ingen negativ innvirkning på det ytre miljø.

Stilling og resultat.

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av regnskapet eller selskapets stilling.

Selskapets finansielle risiko anses å være begrenset.

Likestilling.

Bedriften har 13 ansatte, 12 menn og 1 kvinne. Styret består av 4 personer som er menn. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Forsikring.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner gjennom AF Gruppen konsern. Styret anser dekningen for å være markedsmessig.

Åpenhetsloven

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. Strøm Gundersen Vestfold AS er pliktig til å utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger innen 30. juni hvert år. AF Gruppen rapporterer for samtlige konsernselskaper i kapittel om Samfunnsansvar i AF, i Årsrapporten for 2022 som publiseres den 14. april 2023. Informasjonsforespørsler knyttet til AF Gruppens arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger kan rettes til firmapost@afgruppen.no. E-posten bes merket med Åpenhetsloven i emnefeltet.

Tønsberg 07.02.2023

Arne Riise
(styrets leder)

Rudi Pedersen Trogstad
(styremedlem)

Tormod Solberg
(styremedlem)

Ingvar Sveinung Brekke
(daglig leder)

Atle Møller
(styremedlem)